
 
 

UCHWAŁA NR XI/91/2025 
RADY GMINY MSTÓW 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/227/2021 Rady Gminy Mstów z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mstów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. 
zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Częstochowie, 

Rada Gminy Mstów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/227/2021 Rady Gminy Mstów z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia 
Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mstów wprowadza się następujące zmiany: 

§ 10. otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

1. Nieczystości ciekłe z nieruchomości i terenów przeznaczonych do użytku publicznego gromadzone 
przejściowo w zbiornikach bezodpływowych winny być usuwane z częstotliwością i w sposób gwarantujący, 
że nie nastąpi ich wypływ z przepełnionego zbiornika i wykluczający zanieczyszczenie gleby i/lub wód 
podziemnych, co najmniej jeden raz na kwartał. 

2. Osad z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków winien być usuwany 
z częstotliwością wynikającą z instrukcji eksploatacji instalacji, w sposób gwarantujący, że nie nastąpi jego 
wypływ z przepełnionego zbiornika i wykluczający zanieczyszczenie gleby i/lub wód podziemnych, co 
najmniej raz na 12 miesięcy. 

3. Nieczystości ciekłe gromadzone w przenośnych kabinach kontenerowych należy pozbywać się 
z częstotliwością co najmniej jeden raz w miesiącu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mstów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 2600



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mstów 
 
 

Krzysztof Choryłek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2600


	UCHWAŁA NR XI/91/2025 RADY GMINY MSTÓW z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 10
	ust. 1 w § 10
	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-11T06:12:43+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




